FUTU RA 'PER L'ITALIA DI Dg‘i’d?\ll-ﬁ IND Eé‘lzlgﬁgﬁﬁznowt

INNOVAZION
PNRR ISTRUZIONE IR RICERCA EDUCATIVA

ISTITUTO COMPRENSIVO “IL GUERCINO”

COESIONE &
RSy R () e g

dall’Unione europea
P ool ot

Via D. Alighieri, 6 - Tel. (051) 904030 — cap 44042 C E N TO (FERRARA)
C.F. 90012650389
E-Mail : FEIC81800P@ISTRUZIONE.IT - FEIC81800P@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.ilguercino.edu.it

Erasmus+

Protocollo Cento, 08/09/2025
(vedasi segnatura)

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie d’Istituto DEFINITIVE 3~ fascia ATA triennio 2024/2027.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024 relativo al rinnovo delle graduatorie d’Istituto di terza fascia
del personale ATA valide per gli anni scolastici 2024/2025 — 2025/2026 — 2026/2027;

VISTO il decreto prot. n. 4230/VIL.1 del 14/09/2025 di pubblicazione, all’albo on line d’Istituto,
delle suddette graduatorie in via definitiva;

VISTO P’inserimento con riserva nelle suddette graduatorie per i profili di AA — AT — OS — GA —
CO - CR, dei candidati, e lo scioglimento della riserva per avvenuto conseguimento del certificato
Internazionale di Alfabetizzazione Digitale (CIAD) entro e non oltre 30/04/2025, pena il
depennamento dalle suddette graduatorie per i suddetti profili;

VISTA la comunicazione dell’U.S.R. per I’Emilia Romagna — Ufficio VI Ambito territoriale per la
provincia di Ferrara del 29/08/2025, che stabilisce la data unica della pubblicazione delle
graduatorie d’Istituto DEFINITIVE di 3~ fascia personale ATA il giorno lunedi 08/09/2025, a
seguito rigenerazione delle stesse per il depennamento di tutti i candidati che non hanno conseguito
la CIAD entro il termine previsto dal D.M. n. 89/2024;

DECRETA
la pubblicazione in data odierna all’albo pretorio on-line d’Istituto delle suddette graduatorie
d’Istituto definitive di 3~ fascia personale ATA corredate da elenco dei candidati depennati,

dalle suddette graduatorie, per mancanza dei requisiti richiesti.

Avverso le predette graduatorie, ai sensi dell’art. 8, commi 4 del D.M. n. 89 del 21/05/2024, &
ammesso ricorso giurisdizionale al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro.

L DIRIGFN TE SCOLASTICO
Wl ar

N - T°lIA - §202/60/80 - S2S€000 - O11000.10dd OY1SI93Y - TLSPO9V - d008T8D134



